第 53 回 徳島透析療法研究会のご案内

謹啓 時下、先生におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 53 回 徳島透析療法研究会を令和 5 年 12 月 3 日（日）に開催させていただくこと

となりました。

つきましては、多数の皆様のご参加と一般演題のご応募をお願い申し上げます。

謹白

記

     名 称 ： 第 53 回 徳島透析療法研究会

日 時 ： 令和 5年 12 月 3 日（日）10：00 開始予定

＜受付開始 9：00 予定＞

     会 場 ： 四国大学 共通講義棟

           〒771-1192 徳島県徳島市応神町古川字戎子野 123-1

     参加費 ： 1,000 円 （研修医・学生は無料）

                          会場

招聘講演

特別講演

ランチョンセミナー１，２

スイーツセミナー

令和 5年 8月 吉日

徳島透析療法研究会

会長 橋本 寬文